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W dniu 29 czerwca pożegnaliśmy rok szkolny 2011 -2012 i powitaliśmy długo
oczekiwane wakacje. W uroczystości zakończenia roku szkolnego udział wzięli
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uczniowie klas I – VI , rodzice, zaproszeni goście, nauczyciele i pracownicy szkoły.
Uroczystość rozpoczęliśmy odśpiewaniem hymnu narodowego, po którym
uczestniczyliśmy w podniosłej chwili zaprzysiężenia nowego pocztu sztandarowego.
Dziękujemy naszym uczniom za godne reprezentowanie szkoły we wszystkich
uroczystości. Następnie zabrała głos Pani Joanna Wyszkowska , dyrektor placówki
przywołując miłe i ważne chwile minionego roku. Kolejnym mówcą był
przewodniczący Rady Rodziców , który podziękował dyrekcji za wspaniałą
współpracę i życzył dzieciom udanych wakacji.

Dalszą część uroczystości stanowiły wyróżnienia dla uczniów. Zaszczytny tytułu
„Złotego Absolwenta" został przyznany Rut Tokarskiej, która dała się poznać jako
osoba bardzo kreatywna skupiająca wokół siebie szerokie grono osób chętnych do
pracy i pomocy przy organizacji wielu akcji i imprez szkolnych, w które była
zaangażowana. Jej ambitny stosunek do nauki i pracy oraz systematyczność
zasługuje w pełni na szczególne wyróżnienie. Za całoroczny udział w akcji „Warto
być dobrym" organizowanej przez Stowarzyszenie Rodziców „Przyjazna Szkoła" pod
patronatem Ministera Edukacji Narodowej i UNESCO Klaudia Kuchta za czynienie
dobra obdarowana została rowerem górskim marki KROSS. Najbardziej
wzruszającym momentem było wręczanie nagród dla najlepszych uczniów klas
szóstych, żegnających naszą szkołę. Spośród 65 uczniów kończących naukę w szkole
wyróżnionych zostało 24. Z klas IV i V z wyróżnieniami i nagrodami udało się na
wakacje 34 uczniów. Najmłodsi uczniowie z klas I – III w liczbie 56 wyróżnieni zostali
też nagrodami książkowymi. Za wybitne osiągnięcia sportowe 25 absolwentów
otrzymało pamiątkowe statuetki. Ważnym momentem tej uroczystości było
wręczenie listu gratulacyjnego dla pani Hanny Kanigowskiej i pani Larysy Sieńskiej
od Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika za duży wkład i
zaangażowanie w upowszechnianie i kontynuowanie zbiórki makulatury. W ubiegłym
roku szkolnym zajęliśmy I miejsce, a w roku bieżącym miejsce III. Po części
artystycznej uczniowie udali się do klas gdzie podczas spotkań z wychowawcami
odebrali świadectwa szkolne. Absolwentom życzymy sukcesów w dalszej nauce.
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